第３号様式記載例（一廃）

令和　　　年　　月　日

　喜多方市長　　様
申請者住所　喜多方市×××△△△１１１

氏名　（有）△△環境　　環境一郎　印法人にあっては、主な事務所の
所在地、名称及び代表者氏名

一般廃棄物処理業(変更)許可申請書
　喜多方市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第１３条の規定により、一般廃棄物処理業の許可を受けたく、次のとおり申請いたします。

記

１　住所、氏名及び生年月日(法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者住所氏名。この場合においては、定款の写しを添付のこと。)
名称　有限会社△△環境　事務所の所在地　喜多方市×××△△△１１１
代表者住所　喜多方市×××△△△１１１　氏名　代表取締役　環境　一郎
２　取扱一般廃棄物の種類、収集、運搬又は処分の別
  　収集運搬のみ　可燃、不燃、資源、粗大、廃家電

３　一般廃棄物の積換場及び車庫等の所在地、構造図面及び付近見取図
喜多方市×××△△△１１１　　位置図及び配置図は別添のとおり

４　自動車その他作用具の種類及び数量
　　パッカー車２ｔ　△台　　コンテナ車４ｔ　△台
５　従業員数
　　△△名
６　収集、運搬及び処分方法並びに作業計画
　　市内の廃棄物を収集し環境センター山都工場に搬入する。

７　作業区域、受持戸数及び１ヶ月の作業能力
　　市内事業系△△社　　月△△トン

８　取扱料金
　　依頼者との協議により、契約書で定める
第３号様式記載例（し尿）

令和　　年　月　日

　喜多方市長　　様
申請者住所　喜多方市×××△△△１１１

氏名　（有）△△環境　　環境一郎　印法人にあっては、主な事務所の
所在地、名称及び代表者氏名

一般廃棄物処理業(変更)許可申請書（し尿）
　喜多方市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第１３条の規定により、一般廃棄物処理業の許可を受けたく、次のとおり申請いたします。

記

１　住所、氏名及び生年月日(法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地並びに代表者住所氏名。この場合においては、定款の写しを添付のこと。)
名称　有限会社△△環境　事務所の所在地　喜多方市×××△△△１１１
代表者住所　喜多方市×××△△△１１１　氏名　代表取締役　環境　一郎
２　取扱一般廃棄物の種類、収集、運搬又は処分の別
  　収集運搬のみ　し尿、浄化槽汚泥

３　一般廃棄物の積換場及び車庫等の所在地、構造図面及び付近見取図
積換えはない。位置図及び配置図は別添のとおり

４　自動車その他作用具の種類及び数量
　　糞尿車　△台
５　従業員数
　　△△名
６　収集、運搬及び処分方法並びに作業計画
　　市内一般家庭から収集したし尿、浄化槽汚泥を環境センター塩川工場に搬入する。

７　作業区域、受持戸数及び１ヶ月の作業能力
　　喜多方市内全域　　　１ケ月の作業能力　△△戸

８　取扱料金
　　し尿　ℓあたり××円